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Szanowni Czytelnicy!

Jeździmy coraz dalej, rozmawiamy dłużej, 
bywamy tu i ówdzie w mleczarskich 
kręgach... Wnioski? Nowsza edycja 

starego (przepraszam: zasłużonego!) tytułu przyjęła 
się. Sporej grupie odbiorców wręcz spodobała. Nasi 
rozmówcy wyrazili zainteresowanie nowymi działami, 
choć oczywiście tyleż zdań, co dyskutantów. Niektórym 
nie podobało się na przykład, że w dziale „Zarządzanie” 
wspominaliśmy o światopoglądowych związkach Lenina 
z Fordem – inni uznali to za niezwykle cenną obserwację. 
Ale my nie wynaleźliśmy młotka. Leżał zapomniany pod 
biurkiem. Wystarczyło wyjąć, odkurzyć i pokazać światu. 
Podobnie rzecz ma się z opisywanymi typami kierowników 
i wszelkiej maści zarządców. Niektórzy: bomba, znam go 
osobiście, ależ przysoliliście facetowi! Inni: jak śmieliście 
naruszać majestat i naturalne przymioty szefów?! A my 
tylko oparliśmy się na dawno zaakceptowanych przez 
świat naukowych ustaleniach... Tym razem nie chodziło 
o piętnowanie.

Teksty naukowe bez przypisów i bibliografii, 
za to z wytłuszczeniami i kolorowymi ilustracjami? Cóż, 
taki stan rzeczy zaakceptowali Najwięksi, ba, kolejne teksty 
przychodzą już w nowej formie. I Czytelnicy zaczęli czytać! 
Wiemy o tym na pewno, bo jesteśmy pytani o szczegóły, 
alternatywne rozwiązania przedstawianych przez naukowców 
kwestii, praktyczne zastosowania ich badań i ustaleń. 
Na tym zależało nam najbardziej: na popularyzowaniu 
nauki, na medialnym wyprowadzeniu jej z zacisza gabinetów 
i laboratoriów. Postanowiliśmy zatem „tkwić w uporze”.

Pewnie, nie wszystko się dokonało, w końcu to tylko piąty 
numer nowej serii. Zainteresowanym wyjaśniam: owszem, 
mamy plany na wiele miesięcy. Ich pełna realizacja zależy 
jednak w ogromnym stopniu od Was – obiecywałem 
wszak słuchać, słuchać i jeszcze raz słuchać. Końcowy 
efekt kolejnych numerów to zatem mieszanka redakcyjnego 
widzenia rzeczy i spraw z Czytelniczą inspiracją. Tylko 
tak może powstać żywy magazyn branżowy. Tylko dlatego 
nie deklarujemy dzisiaj o czym będzie numer grudniowy 
– może celnymi uwagami zmienicie pierwotny zamysł 
w październiku? Moim zdaniem to uczciwe podejście 
do problemu.

Coraz więcej u nas o ekonomii, rankingach firm, finansach. 
Takie czasy… 

Marek Zarębski
Redaktor Naczelny
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